安教发〔2023〕20号

安化县教育局

关于收缴李建平教师资格证行政处罚的决定书
李建平，男，1953年1月15日出生，汉族，湖南省安化县人，居民身份证号码432326********1051，中专文化。

李建平因犯猥亵儿童罪，安化县人民法院于2023年4月10日作出〔2022〕湘0923刑初593号刑事判决书，判处李建平有期徒刑四年六个月，并禁止其从事密切接触未成年人的工作。2023年6月12日，湖南省益阳市中级人民法案〔2023〕湘09刑终169号刑事裁定书，裁定驳回上诉，维持原判。

李建平行为契合《中华人民共和国教师法》第十四条规定。根据《教师资格条例》第十八条规定，经研究决定：收缴李建平教师资格证书。

李建平应自收到本处罚决定书之日起 15 日内，自动履行本决定。

如不服本决定，可在本决定书送达之日起六十日内向安化县人民政府提起行政复议；或者在本决定书送达之日起六个月内直接向桃江县人民法院提起行政诉讼。

行政复议和行政诉讼期间不停止本处罚决定的执行
安化县教育局

2023年11月9日

安化县教育局办公室                       2023年11月9日印发